

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdingselskabet Løsning ApS

Ny Skolegade 11
8723 Løsning

CVR-nr. 39 90 41 28

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Jesper Degn Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Løsning ApS
Ny Skolegade 11
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 90 41 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. september 2018

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Degn Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder, og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.822, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.822.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori det bekræftes at man ikke kræver sit lån tilbage før der er likviditet hertil.

Kapitalejeren har tillige afgivet erklæring om at støtte selskabet med likviditet i nødvendigt omfang til at gennemføre driften for 2021.

Der henvises i øvrigt til oplysninger herom i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(4.000)
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.826)</u>	<u>(50.000)</u>
Resultat før skat		(9.076)	(54.000)
Skat af årets resultat		<u>2.254</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(6.822)</u>	<u>(54.000)</u>
Overført resultat		<u>(6.822)</u>	<u>(54.000)</u>
		<u>(6.822)</u>	<u>(54.000)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	83.125	43.125
Finansielle anlægsaktiver		83.125	43.125
Anlægsaktiver i alt		83.125	43.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Udskudt skatteaktiv		2.115	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.604	0
Tilgodehavender		262.719	0
Omsætningsaktiver i alt		262.719	0
Aktiver i alt		345.844	43.125

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(60.822)	(54.000)
Egenkapital		(10.822)	(4.000)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.375	47.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.465	0
Anden gæld		2.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser		356.666	47.125
Gældsforpligtelser i alt		356.666	47.125
Passiver i alt		345.844	43.125
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(54.000)	(4.000)
Årets resultat	0	(6.822)	(6.822)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(60.822)	(10.822)

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring på, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder herudover har selskabets væsentligste kreditor afgivet støtteerklæring om at han ikke vil indfri sit tilgodehavende indenfor de næste 12 måneder

	2020 kr.	2018/19 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle omkostninger	2.826	0
	2.826	50.000
	2020 kr.	2019 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	43.125	0
Tilgang i årets løb	40.000	93.125
Afgang i årets løb	0	(50.000)
Kostpris 31. december 2020	83.125	43.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	83.125	43.125

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Løsning Sport&fitness	Løsning	100 %	(241.696)	(281.696)
IR Power	Løsning	100 %	77.612	37.612
			(164.084)	(244.084)

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig indtil d. 1 november 2020 - Alle omkostninger og depositum er afholdt af Løsning Sport & Fitness ApS.